
得票総数（有効投票数） （Ａ）

按分の際、切り捨てた票数 （Ｂ）

何れの候補者にも属さない票数 （Ｃ）

有効投票数 ［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］（Ｄ）

無効投票数 （Ｅ）

投票総数 ［（Ｄ）＋（Ｅ）］ （Ｆ）

無効投票率 ［（Ｅ）／（Ｆ）×１００］

持ち帰りその他 （Ｇ）

投票者総数 ［（Ｆ）＋（Ｇ）］

※確定前最終数値の速報

15 阿南 すみお 無所属 903 .617

16 二俣 ひであき 無所属 1,245

名波 かずひろ 無所属 669

4 さくらい 勝 公明党 1,019

3 杉浦 けんじ 無所属 448

13 さいとう けいこ 無所属 1,176 .843

14 丸尾 ただし 無所属 1,009

御前崎市議会議員選挙　開票結果（確定）

開票開始時刻 21 時 0 分 確定時刻 22

1 河原﨑 けいじ 無所属 1,072

分

届出
順位

候　　補　　者　　名

時 40

整数値 小数値
党　　　　　　派

得票数

2

.686

6 川口 すみお 無所属 844 .511

5 やえづ 純男 日本共産党 383

8 植田 ひろゆき 無所属 1,001

7 増田 まさのぶ 無所属 1,091

10 水野 かつひさ 無所属 390

9 渥美 まさひろ 無所属 978

12 長島 孝 無所属 210

11 大沢 ひろかつ 無所属 874

18 清水 すみお 日本共産党 661

20 斉藤 洋

.183

17 阿形 あきら 無所属 1,402

無所属 738 .156

19 鈴木 かつみ 無所属 1,096

17,212

0 .004

17,443

231

17,443

0

17,212

1.32

0


